ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                                                                  МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» августа 2025 года				                     	                      № 126/518-05
пгт. Муезерский

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Муезерского района от 15.08.2025 года № 125/511-05 «О способе изготовления, форме, тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года»

Руководствуясь положениями ст. 48 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Муезерского  района решила:
1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии Муезерского района от 15.08.2025 года № 125/511-05 «О способе изготовления, форме, тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года согласно Приложению №1.
 Утвердить форму избирательного бюллетеня на выборах депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года  при проведении голосования по одной кандидатуре согласно Приложению № 1.1.
     1.2. Изложить Приложение № 1 решения в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
 	1.3.  Дополнить решение новым Приложением № 1.1 согласно приложению к настоящему решению.
            2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 321 -      № 335.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Территориальной избирательной комиссии Муезерского района Громову О.М.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной                                                                                                                   избирательной комиссии Муезерского района                                     О.М. Громова
И.о. секретаря Территориальной                                                                                                         избирательной комиссии Муезерского района                                      А.А. Степукова